
, _

PRILOHA č. 2/1|<.u. HERMANICE, OBEC OSTRAVA ,, _ ,

 

_ v "4 945.11 W

“ [

 

 

 

,N

I 5755'“ \

\ J
 

 

T PRODEJE

1099M

aiz/on

3:35:53

3 85:2 9

    
 

0

409-21 “05",?

5
9. :2. 2020

m „J

0 4-5 9 18 27 36 “'- rs- Slatuárri n'ém: Ostrava. 2320 OSTRAVA!!!



PRILOHA č. 2/2K.Ú. HEŘHANICE, OBEC OSTRAVA
, ,

!.

j .s 385.54
. rx

 
© Statutami město Oaxrava. 2320 OSTRAVA!!!



PŘÍLOHA č. 2/3 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU „_„.-„„„_„. *

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

  

Dosavadní stav
Nový stav

označen! vymem parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stovem evidence právních vztahů
pozemku

pozemku

určen Dn přechozí z pozemku Číslo listu Výměra dllu Označen!

parc. číslem
Způsob využít! parc. číslem

Způsob využití Způsob vyuzit! výměr označeného V VIGSWCM
dn“

:

k t t an em . :
ha - m2

ho mz
neŠŠŽtÉŠu Švťdenpůz ha E m2

st. 748/3 37 „gw st. 745/3 7Ě 08 +,:;%— 2385/5 g 3; 30 mi?/";“" 385/5 2g 80 „Mg,/„ ’7‘” 2
š335/39 ; 6; 55 „; 385/39 5 a; 34+ 2
g ;

( 10š22)

st. 748/3 7387 ž 37 (:e/d; ;
g ;

385/5 7387 g 3g 30 ce/d; g
; ;

385/39 7337 g 65 55 ce/d

5 705’ 22 10:E 22              

 

     

 

7099/7

Seznam souřadnic (S—JTSK)

   

 

.\/.
Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřen/m

č. bodu Y X kód kv. ] Y X Poznamka385/39
Katastrdlr’ u’zem/ 774697 Heřmanice — pozic/olova :! územ/

  30—7 467003.54 7099222. 79

30— 76 466982.30 7099209. 70

7 467000. 46 7099227 47

2 466990. 62 709922 7.40

J 466992.09 7099276.98

4 46698226 7099273. 7 7

5

6

467003. 67 7099220. 57 th budovy

46698227 7099207. 9.3 roh budovy

467000.48 7099226.08 hřeb

465990. 62 7099220. 1 1 hřeb

466992. 08 70992 7 7. 69 hřeb

46698221 7099211.86 hřeb

46698.3.94 7099208. 90 barva

466997. 59 1099224. 3.3 hřeb

466984.00 70992 70. 75

466997.58 7099225. 65 §
~
§
A
A
¥
§
A
~
A
A

 

GEOMETR |C KY] PLAN Goamatrický pldn nvll’il úředně oprdvaný zaměměňcký inženýr: Stejnopln ovlňl úředně opravnlný zamůmčrlcký inženýr:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno. pi'ijenf:

Jméno, příjmení:

pro

Číslo položky seznamu úředně 0
Číslo položky zaznamu úředně uplatněnýchuměmlricky'ch Infinite:

2825/20 78 zcmsmlňckých inženýrů:
změna hranice ozemku

P
Dne: 25. 7.202 7 Číslo: 40/202 ] Dne:

Číslo:

Náležitostmi a plume“ odpovida právním předpisům.
Tento liajnopis odpovida gmmotrícklmu pldnu v ammonia“ podob! ulozanimu

v dokumentaci katosxrdlnlho úřadu.
Vyhotovitel'

Katastrální urea souhlasí s očlshwdnťm parcel.
Dvěrenl stejnoplw geometrického planu v fisfinnd podobe.

G[PAS Group, s.r.o.

Těš/n kd 77.33, 738 07 Flýdek—Mlslek

/ 0:29455901 info@gepas.cz

Číslo plénu: 2449—9/2027

Okres: Ostrava—město KÚ_pro Moravskoslezský kraj

KP Ostrava
Obec: Ostrava

“a" ”m“ He’man’ce 2021.01.28 14:19:04 CET
Mapový list: Bohumín 6—9/37

'" bylo
 

36111de no v terénu a průběhem navrhovaných nových hranic,

Herd byly označeny předepsaným zpusobem:

víz seznam souřadnic    
 



7864/21/MJ/C60h A" " Statutární město Ostrava 0

.|l||O|||l|l|7||l||l|||| lllllllllllll ||||||||ll ||“ PŘÍLOHA č. 2/4 mm... - ...... New

smoves'ldachčB

ZPIAcov. "su cpou..

Statutární město Ostrava W “l '03' 2021

městský obvod Slezská Ostrava

 

 

 

 

 

    

úřad městského obvodu ““""“ ""“"" If???

SK.Z ./L c. J. /

WU “$%/5f/FŽ'ĚMW
Vase značka

Ze dne-

Ši.. SLE/09665/21/MA/B10 Magistrát města Ostravy

p. zn '
. ,

majetkovy odbor

Vyřizuje: Jana Blokšová Prokešovo nám-č. 8

Telefon: + 420 599 410 041 729 30 Ostrava

Fax. , J

E-mail: jbloksova@slezska.cz

Datum: 01.03.2021

Prodej nemovitých věcí v katastrálním území Heřmanice, obec Ostrava

Na základě žádosti o prodej pozemku vkatastrálním území Heřmanice, obec Ostrava a v souvislosti

s usnesením číslo 0262/ZMOb-Sle/1822/12 ze dne 17.09.2020, Zastupitelstvo městského obvodu Slezská

Ostrava na svém 14. zasedání dne 25.02.2021 pod číslem usnesení 0318/ZMOb—Sle/1822/14

l. mění

s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu usnesení č. 0262/ZMOb-Sle/1822/12 ze dne

17.09.2020, kterým vydalo

souhlas

k záměru města prodat nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, konkrétně:

— pozemek p.č.st. 148/3, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 37 m2,

- pozemek p.č. 385/6, ostatni plocha, ostatní komunikace, o výměře 484 m2,

- části pozemku p.č. 385/5, ostatní plocha., ostatní komunikace, o celkové výměře 50 m2 z výměry 330 m2,

dosud nevymezené geometrickým plánem,

— část pozemku p.č. 385/39, ostatní plocha, zeleň, o výměře 21 m2 z celkové výměry 655 m2, dosud

nevymezenou geometrickým plánem,

a to takto:

1. vydává souhlas

k záměru města prodat nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, konkrétně:

— pozemek p.č. 385/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 484 m2,

— pozemek p.č.st. 148/3, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, nově o výměře 108 m2, vymezený

geometrickým plánem č. 2449-9/2021 ze dne 25.01.2021 z pozemků:

- části pozemku p.č. 385/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 50 m2,

- části pozemku p.č. 385/39, ostatní plocha, zeleň, o výměře 21 m2,

— pozemku p.č.st. 148/3, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 37 m2, včetně zpevněných ploch

na uvedených pozemcích za podmínky, že místní komunikace na pozemku p.č. 385/6 budou vyjmuty z

pasportu místních komunikací,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

Důvodová zpráva:

Pozemky p. č.st. 148/3, p.č. 385/6, p.č. 385/39 a p.č. 385/5 v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, se nacházejí

u křižovat/91 ulic Koněvova a Vrbická, okolo bývalé prodejny Hruška.

Oprodej uvedených parcel, čijejich částí, požádala obchodní společnost ISSA CZECHs. r.o., která v letošním

roce odkoupilapozemekp.č.st. 166/1 v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice,jehož součástíje stavba (bývaláprodejna

www.slezskaostrava.cz



Hruška). Tento objekt plánuje zrekonstruovat a za účelem zajištění parkovacích míst a zřízení venkovního

schodiště do prvního poschodípožádala o prodej pozemků přiléhajících ke stávajícímu objektu.

Pozemekp.č.st. 148/3 - nachází se za objektem, ve dvoře. Napozemku se nacházejí drobné stavby, které budou

předprodejem odstraněny. Dáleje v pozemku uloženo podzemní vedení NN, na které bude v případěprodeje

kupující upozorněn v kupní smlouvě.

Pozemek p.č. 385/6 - nachází se před objektem bývalé prodejny. Na pozemkuje umístěn přístupový chodník

k objektu a okolo objektu a dále venkovní schodiště. Na pozemku je zřízeno věcné břemeno — služebnost

inženýrské sítě pro podzemní plynárenské zařízení a dále pro umístění sítě elektronických komunikací.

Vpřípaděprodeje bude kupující seznámen s existencí uzavřených smluv. Na částpozemkuje uzavřena nájemní

smlouva s Komunistickou stranou Čech a Moravy za účelem umístění informační tabule. Vpřípadě prodeje

přejdou práva a povinnosti z nájmu na nového vlastníka. 1 když strana nájemní smlouvy nemá právo nájem

vypovědět (pokud ve smlouvě není ujednáno jinak) jen proto, že se změnil vlastník předmětu nájmu, bude

s nájemcem, v případějeho zájmu, před realizacíprodeje řešen nájemjiného pozemku, a to s ohledem na to,

že nájem lze vypovědět i z jiných zákonem stanovených či ve smlouvě ujednaných důvodů či bez uvedení

důvodu.

Část pozemku p.č. 385/5 - nachází se za objektem, ve dvoře. Tato část pozemku bude sloužit k vybudování

parkoviště a dále k realizaci venkovního schodiště. Rozsah pozemku k záměru byl žadatelem konzultován

a zvolen tak, aby zůstal zachován přístup a příjezd ke stávajícím okolním objektům. V současné době je

pozemek zpevněn panely a využíván kparkování.

Část pozemku p.č. 385/39 — nachází se za objektem, ve dvoře, povrch zpevněn panely. Dále je v pozemku

uloženo podzemní vedení NN, na které bude v případěprodeje kupující upozorněn v kupní smlouvě.

Žádostje k nahlédnutí na odboru M4.

Rada Městského obvodu Slezská Ostrava bude rozhodovat 0 vyjmutí MK IV tř. 55 - samostatný chodník

č. ] ul. Koněvova a o vyjmutíMKIV tř. 54 - samostatný chodník č. ] ul. Vrbická.

Dle čl. 7 odst. 3 písm. b) OZVstatutárního města Ostrava č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve zněnípozdějších

změn a doplňků, přísluší zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o prodeji hmotných nemovitých věcí,

s výjimkou inženýrslgžch sítí a pozemních komunikací, a o prodeji práva stavby, to vždy nejméně za cenu

v daném místě a čase obvyklou stanovenou znaleckým posudkem zapodmínky, že o záměruprodeje rozhodne

zastupitelstvo města, a pokud si zastupitelstvo města rozhodnutí 0 prodeji nevyhradí. Toto ustanovení

se nevztahuje k majetku uvedenému podpísm. a) tohoto odstavce.

Dle čl. 7 odst. 4 OZVstatutárního města Ostrava č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn

a doplňků, zastupitelstvo městského obvodu vydává souhlas, či nesouhlas kzáměru městaprodat nemovité věci

svěřené městskému obvodupředprojednáním v orgánech města vpřípadech uvedených v čl. 7 odst. 3 písm. b)

Statutu.

Žádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S pozdravem

Ing. Daniela Lukavcová

vedoucí odboru majetkového

Přílohy:

- usnesení

- sdělení č.j. SLE9353/21/DaŽP/Bor

— geometrický plán č. 2449—9/2021

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.5lezskaostrava.cz



 

statutamimésto Ostrava
i? f3; ”:2?“ ?!“Í??

* městský obvod Sšezská Ostrava '“ „„ " WM"
“ * úřad městského obvcdu

 

*;

    

  

Vaše značkat SLP./035 1.652š:"šxá'ýxi'išin _

Ze dne: 2021- 2-25

Č. J.? SLE 9353rí21vaaŽÍ'3ř'BOt' LÍMOb Siezská Osírava

Sp. zn; smsm 3773;32:02129 odbor mamkou?

Vyřizuje: Ing. Nona Borošcwá ' zde '

Teřefon: 599 4} O 050

DS: Sószub

E—maííí :3, <3‘\"~13£m1§s~.izi:

Datum: ZON-0326

Sdělení

SMO Úřad městského obvodu Slczské Ostrava ndbar dopravy a životního prostředí obdržel Vaší

žádost o vyjmutí částí chodníků na už, Vrbická a Koněvova, k. ú. Heřmanice. z pasportu místních

komunikací. a to zdůvodu záměru prodeje pozemku. na kterém se předmětné části chodníků

nacházejí.

Příslušný silniční správní úřad vydal Rozhodnuti č. 35/2021. kterým předmětné čásií chodníků

z dtwodu zániku jejich významu: ruší.

S pozdravem

?TATUTÁŘN;

3345an 3375233ng
Uíčšd

    

ing. Ilona Barešová

vcdmzcí odboru DaZP

Přííoha:

~ Rozhodnutí č 35/2021

E

W may“
. _ x 53.525105. OSTRAVA

Tešanaxá 35. 110 2%; Osírava

W.Siezskaestmva.cz



1 1’2

 

&$

\

I

   
  

 

“manu 111651111   

 

7h? 36 (351mm .„ Kžuaxá ()*—;

 

Teflon 421)5% 4m5“

 

R o 1 H o ;) N 1:1 15521132 > “*
‘ » »

  

Výrokevá část

Srammm; memo ( mr:—11:11 12.114111351511641 ~11,1131:b§c.‘~::§13(>;11114 01370: “>> „» 1 1 511-1111111111 11115%dí měn.;
  

  

  

 

ětcinrc k1131211a1zk:1 , umíš: g: 4(Jv1d52, 5 aim;

 

1

{1C31 \ pšatnémmčuš. :1 na /'ÍJ_ Lkiadé

' 111' O Zadam; SMH

. . zrušená mistnich

pazmnmch Mznuanšmcícla. w znění

  

    
  
  

 

'víčOb . 751m .

Kormm‘ k cn wda1C dic

pozdě1:31;31 změn. a za :

 

 

* . 1 p1112§1ci Kurzu—„wm-.1 na pozmms 1:11:- C 4155561 K, 1'1.

místní kmmmikacc EV. “až" <% 55 — 52111303.arm cn:

Heřmanice

místní kmnumkau: 1‘1'. If: C, ŠJ; ssxmagsšamjí/ chodník ač,

š'šc'mn—micc

 

při :iicž \Mašušlý; m 1101121111111 per. C, $85.43. R. 1'1.

o zrušení částí místní komunikace

mšsmi komunikace IV, ii: C

Hcřnmmw

místní komunikace W. 11 C. 54 — 33111051111111? chodnék £; 1 pi; ním wm.

ř—šcřmanice

   

©

;
;

C
V
.
“

>
J
:

7
4

:1: _, samoaíamg' cžamšnéš. €*. > při něm >šx.>>>č\'x'>w„ m pwcmku par,

&
;
;

„ 11a {maxim pdf. 13. 335.16. k. 11.

  

(’X‘usnfici řízení 133: ; ?sd;»i. i nxkuneač “M) Zě>O45h3' »pmmi1d gin „£11m: mém"

SM() \íě()b Sis/5mm: 121754: sédfcm ščwžw& » SS, ': 3-1,? 31‘1 Umma—- S: cz»k;. Um31;:

   

 

Odůvodnění

 

Dno EZ (>2. 2023 {10111411 DMO Měď; Sizexh.: ();—amu. 311(15‘11'2111111‘111'111 2‘1; šukašc Sx-‘kol‘y (xm 71311míč,
mncgcuim 1221C!» MM>>> fak/sk>. <>»unu (: “an,“TRVŠUb—Sl; 13122,.»-' IC (i'm >„>> 202!) žádost o zrušení

 

íchKomu 1má

. 1i ncbyiz; poltřem 311111111;

?dcjšž smuční snrnní 1113;111:112 názdecšujícžzau (maxan-:>,

   
111 daššx p(xikšady 21111 stam‘Msku (3213;11:11 <>! fm>. Př: x),/d:, i()Z[ho/$111112 se  

Těššnské 35. Y'r; £13 09:

www.5kzskaostravapz

  



\

 

žcmupmw 912.13.13.23 SC

51025121110322'3311 1221 33'. '

3531121112.. konumikacš;

2.1 praxi-';?
vní 311210132 512130312

\ .I chain; #11
"*1.22.12'2111'11 (12212212121:  

7.1180122222 ma'—„mích k<.21221.112:2..102 má;

  

" mm 111111211211272-21212222212 331'

 

32122261111:210:10 13; and despvnmsmrgc \šusifzzkm

;V350 123120022 122133222 31221121210200 15222.2 3'01é1'n01

 

”3932.202.

  

   

  

     

  

„ . „ . \

>" ???.QY'EHVCŘZ IHINŽ'HLÍŠ!

:gwnv Mpix.ržŽHŽ 87.231: ŽS)

mažuxi; \; 3131:2023:

\“; r<'22$'1.21.;232'12 o 7:220:30

 

Na 2321231135 33% 12301212131212

komu:;ikac; 2311321270 'fanžkž až!

(mu 11012101210210 213222001110 <*- .I..1 2'&;;&

Městsky obvod 211251 zár 9211:2111 p:;

komunikace, která 511322522 pouze 12m r;—1.

{23220123030 upraví {2233 wc paní:**ij' ?;m 233'

 

č 3252“ {2.
“12370111313 1233552“.

 

Zz'xhgemcc o 21.121291.
  

 

 

P01150212

Fmi;mmm 10:531'10211212'1 .31: :30 podia 113132203131228. (xix: ; 1.1231. :21 C.;aoížďýiixšd SE3. , ;:mímn řád 3' {25131220123
7.1;č;;í.0dv=\>ř;;t .112 1222122121722 dni; 06,5? (£211: 4.21”": {92'3" 2 \šc 2'1 2222;». .1121
do;;;?ení; !( MMM oděna;= domu:-3 pm 12212 x110 tm (adbom ; ;,3;31:'cb;;*;*;;3 ; ' cm swly;;\.»_;_;;xz
Pukud 113:.231013123 11202.2 3212-31»11.{'01211 132012222011 (23.21120 mazdu—;; p?ímo d1:
viasunch 111133322. 1210 2.1:: “mužu „* 24 121.351. % zák-ana 1": 5532220031 532.. .21122'0'13'222’ i'z'xd v 1333212132227 cm, E3}k;
ušoženo na 230320 písmo; se n1 dun (Ím 2'22 pm'užušc (5031213 dar: od tohoto“Quis-n;. nimž; 13?:1 332011220
Ýakuckč převzetí 111.110.222.12 ;;2 12233333112220 202.3101... 122' !žzůíy. V 112111113272‘2272'1130+;Ibizu; 2'212 222123311120 podána
043313321222 110221202212 221.2 ;;:mzkúžm 221032012 52101332121110

' * 21/. 12(2'jcd»:221'1<:!0232'2
dnt; od uřvžcnš piscn";;;<>s;; 12.2 měsíc. {2232292221. E's/0:1.

m.; sch1522M; 02'232'112
veřejné moci dmum;_;c 1.113322222213211 101:1 mc . 31123211122220“

cm. Mary1,3! domu; 212
{322123313 schránky. jí“ d131".1“nc21'2k..r1222§<1. m. kdy. se do mtm'1' 3.021.121 221521352 osoba k202i: má 5, 1322101.? =;m 22'»
mzsah svého opfávnčnž přístup k (13333312021312 (1122112910112253202323521331 32 3'1.» ve. Ihf; (& H) dni; ode dne 'Rd; by}
Šokumcnf dodam dnGazawéscfnénkw.p123 ažugc 56 (cm;; dcfimmi’m za 012112602w pUSŠfUš ' m dm211 mm Šín;ty
012312231132 sc pmžáx's :: 33332?20m?13m 23126302. ‘ _ 221333012012 sicjnnpná 722513? 31321532211121: organu :. a;;y

  
      2 d'a; 1.12.1213.- pm 12113022» „.; 3:3; dg;

 

  

 

.
—
4

320511123

 

 

 

   

’L<1\i’”n“i11 ŽS.   

  

   2 13211222122302;

Í

   

  

 

; 33013023153 za"

x'aždí 110:2sis22k 12/0112 d'u->;;; 20.21323 2120;221:223. "3011.210:22' m'— 5 2222092713121 12.23:.2"0?32'13' počet 32.032312232312. 33121221231}?!
szprum of .7113 222': 12323331212. učzu' 1329a 2'2" '

(hivwímí 2011 prví; 12.112311122213222 212.5211

  

     
—_3

 

řiťgí'š i\íís'íššť.

 

3m mění. má vča: 9013136, :1
  . mm řad, 3'12  

Podlc ust: wu ~ 851732.31. ? 2332111212.: i: SOOJ'ZOCM

{2513321311110 odwmm mkš Ššhířš3' altánek.

Í

íšm.Lž;thO „
\

UÉÍSŽÉ 31

Ivona. l.š;.;r\3f;\';va - upráynčná 112-01112; osoba

referent agendy dummy

;; s;!nščnihu správního úřadu

Domě; .30

Účša-snu'k Event“

 

Téšínaká 35, 720 7’6 Ostravi:

(2:2 www.slazskaostravacz

 



 

_ , PŘÍLOHA č. 2/5
-“ašuíéšmi 1135% v:; £. U

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  

‘j ;měsííaký OŽP/GJ {imam-031121115: „J. .

řač*něgžakého aim;mi: . *

V

I r . .— r ' <.,- - '

Zadost () vykup (koupi) pózemku Masti pozemku

katastráiní území Heřmanice (okres Ostrava—město); 714691

pozemek p.č./p.č.st. E488 (ccljfi). 3851/6 (C6151). 38539 (casi Bf. . (M.—;;)

, :. . . m... ;
\řyměra pezcmku {m ) (.c1k51‘1‘1 „?“/4m

pežadovaná výměra .1711'1'434171 . «311111 «51.1171.
w

pczemku (m‘)

ru 212171150 využí í * awcémi;n'cc _ 17117131714111} varu-Š';d h I b _ t \i‘ ; 1:1 _ ;

pozemku dle KN

důvod iúčei víku u .7, 1514.111 v ' '1 huti—zn Car 277 1K».'~. :1cx11. _; 27' (1'13. {~1r1‘17'11111120) a„ P Š . 1

(knupč) ' p:.ušimmcíušá IHML w:"zí—aní “»ctšwdíSii“ do 371\ního 1711511711111.

 

 

identifikace žadatele: 188A CZECH s_n)

fvzická mob:; gFO) Hrušovská 3203,1113

' měn.“ Wm“ 11:: 25381920
- bydliště „. _ „ 1-1,

- datum narození DIC' 0223381940

— rodné čísio

nemvvinné ínfbrnzggg

pro (FOE

— tai. čísšu

— ennui]

  

Qrz’avnické umím (P0)

- název

- sídlí)

- 16:0

_ DIČ

— čáSÉupCC

— tel. čísža

— e-mail   
 

Nepovinné informace pm [hic/(vm 0.1101211 5101121 !; ššfjv'CŽšŽCnÍ kůnmz'33kzícc při \'yřimvám žádosti.

adu nsjsnu pm vyřízení žádmné nezbytné.

 

Plunge pro fi'zickou možna: ]níbmmcc 11 zpracnxání zných osobních 111111113- \‘0 smysšu Nařízení

1\1‘o1:\'ké3<7 17:111.”;171c111u & Ram. (ÍŠ ÉWCSÉW _C1DP1’.) 117319116171. sděían; awwbnč 1' 1113131111337

hodímcší Umaxu ?UČŠISEČŽT 12.41 1.11:? 99-1101}ing„ Daniela

 

 f. nbwdu 'ššeyskíi ()xžrava. kzmccíař

š 1:11a1wc111'é1 wdnuci cddčšcnž “&kmkmm & muctí—wm u nasim-mu _;r mké 1711 mac—mao 'ých slrzmkúch

misizskéhm 17171111111 SI25311171 Ústní—xi:(111175172 ;JGbean/uchu;
 

 

2571M:051:1“„. gy__

    

 

    Ladíme! boro 1111 ačiomí. ZC him 1111111111111 V 1"1’7."11:?

k děspwlšcí 1111 011111350 3539“ i  2/523. I 3 SCixC10iOC.}FVii§

1311111111: 19.51.3031)

 



Kozubová Renáta
E

Od: Babinec Radim

Odesláno: středa 24. března 2021 12:02

Komu: Kozubová Renáta

Předmět: RE: materiál do ZMO BJ1822 00868/21

Příznak pro zpracování: Flag for follow up

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den,

se zaslaným materiálem pro ZMO bez připomínek souhlasím.

Děkuji a přeji úspěšný den.

Mgr. Radim Babinec

náměstek primátora

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

T +420 599 443 151

E rbabinec@ostrava.cz

W www.ostrava.cz

From: Kozubová Renáta <RKozubova@ostrava.cz>

Sent: Wednesday, March 24, 2021 10:29 AM

To: Babinec Radim <RBabinec@ostrava.cz>

Subject: FW: materiál do ZMO BJ1822 00868/21

Dobrý den, pane náměstku.

Přílohou Vám zasílám k odsouhlasení materiál do ZMO 311822 00868/21.

S pozdravem a přáním pěkného dne Kozubová

Mgr. Renáta Kozubová

Magistrát města Ostravy

odbor majetkový

oddělení evidence a převodu nemovitostí

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

T +420 599 443 070

M +420 722 964 981

E rkozubova@ostrava.cz

W www.ostrava.cz

Magistrát města Ostravy zavedl a používá

systém environmentálním managementu pro oblast

Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné

správy za účelem všestranného poskytování služeb

dle požadavků normy ČSN EN 550 140012016.

1

 


